
U c h w a ł a nr 515 /10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 stycznia 2010 roku 

w sprawie przekazania poniesionych nakładów na przebudowę części pomieszczeń 
w budynku stacji kontroli pojazdów na stanowiska naprawy i diagnostyki pojazdów 

samochodowych dla celów dydaktycznych 
dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Zespołowi Szkół im. Armii Krajowej 
w Jedliczu poniesione nakłady na przebudowę części pomieszczeń w budynku stacji kontroli 
pojazdów na stanowiska naprawy i diagnostyki pojazdów samochodowych dla celów 
dydaktycznych dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu w ramach projektu pn. 
„Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i doposażenie obiektów Zespołu 
Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu oraz 
Zespołu Szkół w Iwoniczu" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego zwiększające wartość istniejących środków trwałych. 

2.Podstawą przyjęcia przez Zespół Szkół im. AK w Jedliczu nakładów do ewidencji środków 
trwałych będzie dowód PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAr.S,l!J 
'"f1""bi 


